Jubatu feria Secunda in vigilia Festi ss
Petri & Pauli Apol' Anno d 1649

Templice Klesze

obligatio 199

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Bransien personaliter con
parens Nobilis Gabriel et Theopili Tempichy sanus mente et corpore ex
palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Balthasar olim tam dicitur Lem
pichy de Lemnice antiqua hodi et ipsius legimus Succibus Bonorum suorum in
reditate Lemnice Klesze consistere, item in primo campo ad quens hyemali duos
sulcos hyemales incipien a fluviolo semica ad terram protenden interme
tus ad am Tempichy et succorum et Martini Tempichy racet, item in alio
campo duo sulcos incipien et protenden acinter metas eundem et sup
iacen, in tertio campo sulcum unum hyemalem incipien ab eodem fluviolo
ad eandem terram protenden, inter metas succorum eundem martini et olse
restitua cen cum omnibz eorum bonorum utilitatibus fructibus attinentijs
et pertinentijs Nullis exceptis in summa viginti floren polon hinc et ab actu
presenti ad exemptionem et summa viginti floren integram et in diuisam exolutio
nem obligavit inscribit et inuadiavit. Sui iam ex nunc in tota realem. Quia
tu ali ac pacifica posside permittem et illis duos quosuis offose acceptan
tat et admittet. Submittendo se cum suis posteris memoratum tenura
nium suum et eius succores occasione quomissorum ab omni in redimentis
iudicio quaquemuis personarum propinquarum et remotarum personarum
tenuris tenuris eiusmodi tueri defen hinc euincere et liberare intercedere pa
cipere, solusqz tam per se quam per quasuis submissos et subditos a
tas personarum in inuadere sub vadio simili alio non viginti floren
polon in casu non euictiones seu quod peditis personis in remissio hinc
soluendum succumbendo. pro quidem vadio exinde succubitis idem reu
gnoscens acceptus succores ad instantiam tenuram sui pue eius succora
Hic officium quens. Status existens aut succoribus hinc existentes
Satane epie in primo litationis termino tanquam peremptorio, precepte
hinc parte se gerendere pro vadio eundem succubitis ac litatis omnibus ab of
ficio non recedendo sufficere omne qz iudicatum pati tenebitur sine eius
succores tenebuntur eundem terminum primum semper peremptorio
et alios subsequentes causas eiusdem terminus semper peremptorio. Nullis
Canonibus exceptis, allegandibus euasionebus vera et simplicia Inpro
mirationibus, motuibus appellacionibus ac earum quibusuis prosequutio
nibus primum ea euadere volendo. Imo hinc et alijs in diuersum curis in
ut reme hinc et defentibus legalibusqz impedimentis etiam de iure concessis
se et suos succores hinc ab inuadendo et abrenunciando. sub amissione sui et
suorum succorum totius et integre Causa.

Niemysky

obligatio.

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Bransien p[ro] Compagens
Nobilis Joannes olim martini Niemysky de Niemys antiqua hinc distans
pro hinc hinc sanus mente et corpore existens a foro suo et iudicio in
tenti recedendo hinc vero et iuris diuini se tota hinc iniqua ad et iuris
do palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Pero olim hinc hinc